Prefeitura de São José do Rio Preto, 14 de novembro de 2020. Ano XVII - nº 5117 – DHOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA Nº 23/2020, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

Substituição de Gestora de Parcerias celebrada
entre a Secretaria Municipal de Assistência
Social – SEMAS e Organizações da Sociedade
Civil - OSC para execução de Serviços,
Programas e/ou Projetos de Assistência Social.

Patrícia Lisboa Ribeiro Bernussi, Secretária Municipal de Assistência Social do Município de
São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Decreto nº 17.703 de 03 de fevereiro de 2017.
Considerando o artigo 2º, inciso VI da Lei Federal nº. 13.019/2014;
Considerando o artigo 11, incisos IV, do Decreto nº 17.708 de 07 de fevereiro de 2017, e
alterações posteriores.
RESOLVE:
Art. 1º - Designar a servidora pública Flaviane Medeiros Maia, Gestora das parcerias elencadas
no art. 3º da Portaria nº 09/2020 de 01 de junho de 2020, em substituição a servidora pública Rita
de Cássia Moraes Leme Ribeiro.
Art. 2º - A servidora deverá acompanhar e fiscalizar a execução da referida parceria.
Art. 3º - A presente Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de 16
de novembro de 2020, revogados as disposições em contrário.
Art. 4º - Esta Portaria será publicada no Diário Oficial do Município, bem como registrada em livro
próprio desta Secretaria Municipal de Assistência Social de São José do Rio Preto, Estado de São
Paulo.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Patrícia Lisboa Ribeiro Bernussi

CRESS nº 25.455
Secretária Municipal de Assistência Social.